
Forchlauf 2025
Ergebnisse

15.1km Seniorinnen W40
Rang Name Jg Ort Zeit Abstand min/km Startnr Gesamtran

1. Wahlen Manuela 85 Herrliberg 1:21:52 3837 18.

2. Buff Alexandra 82 Zumikon 1:23:43 2128 24.

3. Löpfe Atieno 82 Zürich 1:28:37 3466 43.

4. Florescu Ana Maria 84 Zürich 1:31:44 3242 53.

5. Mulholland Lauren 83 Zürich 1:34:22 3553 62.

6. Kugler Adrienne 85 Erlinsbach SO 1:35:04 3436 65.

7. Cardus Gemma 81 Zug 1:35:17 3151 66.

8. Dauffy Nora 81 Winterthur 1:36:48 3181 70.

9. Snella Lauren 85 Zürich 1:40:19 3740 75.

10. Roca Riu Mireia 84 Uitikon Waldegg 1:40:20 3651 76.

11. Guillier Stefanie 84 Zürich 1:42:12 3316 79.

DNS
Baudelet Marie-Luce 82 Ennetbaden 3054

Braga Isabela 82 Meilen 3107

Kačar Stupar Bojana 84 Zürich 3388
#14 Teilnehmende

31.07.2025 17:26
1/1


